Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 6,846.36

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 139,499.28

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 9,240.00

Total 155,585.64

**Ciento cincuenta y cinco  mil quinientos ochenta y cinco con 64/100 (155,585.64)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5137.01.0001.692-Versión 1 155,585.64

Monto de Compromiso
29/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130140715 Padron Office Supply, SRL 155,585.64

Total 155,585.64

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: